
UCHW AŁA NR XXXVI/164/17  
RADY POWIATU SŁUBICKIEGO  

z dnia 17 lutego 2017 r. 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Slubickiego na 2017 rok

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz.U. z 2016 r. poz. 814zpóźn. zm.) art. 211 art. 212 ust. 1 pkt 1,2,3,4,5 art. 214 ust.l.art. 
217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U z 
2016, poz. 1870 z późn. zm.)

§ 1. W prowadza się zm iany w planie dochodów zawartych w załączniku N r 1 do budżetu Powiatu Slubickiego 
na 2017 rok w zakresie określonym w załączniku N r 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W prowadza się zmiany w planie wydatków zawartych w załączniku N r 2 do budżetu Powiatu Słubickiego 
na 2017 rok w zakresie określonym w załączniku N r 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.W prowadza się zm iany w planie rozchodów zawartych w załączniku N r 3 budżetu Powiatu Słubickiego 
na 2017 rok w zakresie określonym  w załączniku N r 3 do niniejszej uchwały.

§ 4.W prowadza się zm iany w załączniku N r 5 budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku N r 5 do niniejszej uchwały.

§ 5.W prowadza się zm iany w załączniku N r 13 budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku N r 6 do niniejszej uchwały.

§ ó.Ustala się deficyt budżetu w kwocie 1.820.678,47zł., którego pokrycie przewiduje się wolnymi środkami 
wymienionymi w art. 217 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 7. Ustala się przychody budżetu w wysokości 1.848.451,47 zł., które stanowią wolne środki wymienione 
w art. 217 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

§ 8. Plan przychodów stanowi załącznik nr 14 do budżetu Powiatu Słubickiego na 2017 rok w zakresie 
określonym w załączniku N r 4 do niniejszej uchwały.

§ 9. Po wprowadzeniu zm ian określonych w niniejszej uchwale:

1) plan dochodów budżetu wynosi 51.120.209,06 zł, w tym:

a) plan dochodów bieżących 43.518.004,06 zł,

b) plan dochodów m ajątkowych 7.602.205,00 zł,

2) plan przychodów budżetu wynosi 1.848.451,47 zł,

uchwala się, co następuje:

3) plan wydatków budżetu wynosi

razem 52.968.660,53zł, 

52.940.887,53 zł, w tym:

b) plan wydatków majątkowych 

4) plan rozchodów budżetu wynosi

a) plan wydatków bieżących 45.315.627,53 zł, 

7.625.260,00 zł, 

27.773 zł,

5) deficyt budżetu wynosi

razem 52.968.660,53zł, 

1.820.678,47 zł.

§ 1 0 .  W ykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 1 1 . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący



w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw dokonuje się przeniesienia między paragrafami kwoty 2.000,00 zł.

w rozdziale 75818 rezerwy ogólne i celowe zmniejsza się rezerwę ogólną do kwoty 55.000,00 

zł oraz zwiększa się rezerwę na zarządzanie kryzysowe do wysokości 85.000,00 zł,

w rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące zmniejsza się przewidywane wydatki o kwotę

110.000.00 zł,

w rozdziale 80130 Szkoły zawodowe po uwzględnieniu realizowanego projektu 

pn."Modernizacja kształcenia zawodowego w powiecie słubickim" oraz dostosowaniu pozostałych 

wydatków zwiększa się plan wydatków o kwotę 870.644,OOzł,

w rozdziale 80195 Pozostała działalność po uwzględnieniu realizowanego projektu pn. "Sieć 

-język sąsiada" oraz dostosowaniu pozostałych wydatków zwiększa się plan wydatków o kwotę 

94.122,OOzł,

w rozdziale 85195 Ochrona zdrowia/pozostała działalność zwiększa się wydatki w związku z 

realizacją projektu pn. "Profilaktyka chorób układu krążenia i promocją zdrowego stylu życia w 

powiecie słubickim" o kwotę 340.000,

w rozdziale 85403 Specjalne Ośrodki Szkolno- Wychowawcze zmniejsza się wydatki o

200.000.00zł,

w rozdziale 85508 Rodziny zastępcze zmniejsza się wydatki o kwotę 120.000,00 zł w związku 

z mniejszą liczbą dzieci umieszczanych w innych powiatach,

w rozdziale 92120 ochrona zabytków i opieka nad zabytkami zmniejsza się kwotę wydatków 

o 20.000zł,

w rozdziale 92605 zadania w zakresie kultury fizycznej zmniejsza się wydatki na łączną 

kwotę 25.000,00 zł.

W zakresie rozchodów zmniejsza się rozchody do kwoty 27.773,00 zł zgodnie z planowaną spłatą 

rat zaciągniętych kredytów w latach poprzednich.

W zakresie przychodów wprowadza się kwotę 1.820.678,47 zł z tytułu wolnych środków 

wymienionych w art. 217 pkt 6 ustawy o finansach publicznych, na pokrycie przewidywanego 

deficytu.

SKAR lTU

Anna Górska



Załacznik nr 1 do Uchwały nr XXXVI/164/17 Rady Powiatu Słubickiego z dnia 17 lutego 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 6 343 747,00 1 052 628,06 7 396 375,06

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 343 747,00 1 052 628,06 7 396 375,06

0770 lA/płaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 3 600 000,00 - 900 000,00 2 700 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 463 023,78 463 023,78

0970 Wpływy z różnych dochodów 500 000,00 1 489 604,28 1 989 604,28

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

10 845 860,00 -3  636,00 10 842 224,00

75622 Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 8 899 860,00 - 3 636,00 8 896224,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 699 860,00 - 3 636,00 8 696 224,00

758 Różne rozliczenia 15 736 986,00 27 505,00 15 764 491,00

75801 Ozęść oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 11 121 979,00 27 505,00 11 149484,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 11 121 979,00 27 505,00 11 149 484,00

801 Oświata i wychowanie 4 144730,00 957419,00 5 102149,00

80130 Szkoły zawodowe 3 218 430,00 863 297,00 4 081 727,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 309 870,00 -714 742,00 1 595 128,00

6257
Dotaq'e celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 578 039,00 1 578 039,00

80195 Pozostała działalność 8 000,00 94 122,00 102 122,00

2057
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 3 402,00 3 402,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 90 720,00 90 720,00

851 Ochrona zdrowia 885 275,00 432 324,00 1 317 599,00

BeSTia Strona 1



85195 Pozostała działalność 275 275,00 432 324,00 707 599,00

2006
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

41 291,00 143 324,00 184 615,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

233 984,00 289 000,00 522 984,00

855 Rodzina 1 340 140,00 0,00 1 340 140,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 462 300,00 -462 300,00 0,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administraq'i rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

462 300,00 - 462 300,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze 237 840,00 462 300,00 700 140,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego oraz dodatku 
do zryczałtowanej kwoty stanowiących 
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 462 300,00 462 300,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

174 000,00 0,00 174 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 640 000,00 0,00 640 000,00

0750
/Vplywy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

10 000,00 0,00 10 000,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub 
związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

196 000,00 0,00 196 000,00

Razem: 48 653 969,00 2 466 240,06 51 120 209,06

BeSTia Strona 2



Załacznik nr 2 do Uchwały Rady Powiatu nr XXXVI/164/17 z dnia 17 lutego 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 025 522,00 -348 501,00 2 677 021,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 025 522,00 -348 501,00 2 677 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 916 000,00 - 30 000,00 886 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 64 500,00 -1 154,00 63 346,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 163 500,00 -13 500,00 150 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00 - 50 000,00 190 000,00

4270 Zakup usług remontowych 159 400,00 - 50 000,00 109 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 223 400,00 - 50 000,00 173 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 -1 500,00 2 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 945 222,00 -152 347,00 792 875,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 413 779,00 5101 922,53 6 515 701,53

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 413 779,00 5101 922,53 6 515 701,53

2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 700 000,00 2 562 784,04 3 262 784,04

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 176 132,00 131 132,00 307 264,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 40 019,00 8 000,00 48 019,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 343,00 23 343,00 46 686,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 345,00 3 345,00 6 690,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 18 000,00 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 500,00 72 500,00 145 000,00

4260 Zakup energii 180 000,00 160 000,00 340 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 20 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 200,00 57 200,00 174 400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 000,00 3 000,00 6 000,00

4430 Różne opłaty i składki 20 650,00 20 450,00 41 100,00

BeSTia
Strona 1



4480 Podatek od nieruchomości 58 500,00 58 500,00 117 000,00

4580 Pozostałe odsetki 50,00 1 973 018,49 1 973 068,49

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 150,00 150,00 300,00

710 Działalność usługowa 1 032 019,00 0,00 1 032 019,00

71015 Nadzór budowlany 337000,00 0,00 337 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 733,00 -6  434,00 84 299,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 368,00 - 766,00 17 602,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4260 Zakup energii 0,00 2 400,00 2 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 003,00 4 400,00 5 403,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 0,00 1 400,00 1 400,00

750 Administracja publiczna 8 408 193,00 - 201 000,00 8 207 193,00

75019 Rady powiatów 270 300,00 -10 000,00 260 300,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 252 000,00 -10 000,00 242 000,00

75020 Starostwa powiatowe 7 886 713,00 -191 000,00 7 695 713,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 575 443,00 -100 000,00 3 475 443,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 280 000,00 -11 000,00 269 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 200,00 - 50 000,00 131 200,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 -25 000,00 50 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00 0,00 125 208,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00 0,00 125 208,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

0,00 60 726,00 60 726,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 121 452,00 -60 726,00 60 726,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
ednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

4 600,00 0,00 4 600,00

75618 A/plywy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 4 600,00 0.00 4 600,00

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 -2  000,00 0,00

BeSTia
Strona 2



4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 2 000,00 2 600,00

758 Różne rozliczenia 287 000,00 -139 000,00 148 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 279 000,00 -139 000,00 140 000,00

4810 Rezerwy 279 000,00 -139 000,00 140 000,00

801 Oświata i wychowanie 12 525 732,00 854 766,00 13 380498,00

80120 Licea ogólnokształcące 2 833 062,00 -110 000,00 2 723 062,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 213 447,00 -100 000,00 1 113 447,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 218 074,00 -10 000,00 208 074,00

80130 Szkoły zawodowe 8 577 133,00 870 644,00 9 447 777,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 699 844,00 -145 000,00 3 554 844,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 87 649,00 87 649,00

4307 Zakup usług pozostałych 2 309 870,00 -803 391,00 1 506 479,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 263 297,00 1 263 297,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 152 347,00 152 347,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 -400 000,00 0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 714 742,00 714 742,00

80195 Pozostała działalność 458 007,00 94 122,00 552 129,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 414,00 2 414,00

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 423,00 423,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 421,00 421,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 73,00 73,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 60,00 60,00

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 11,00 11,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 77112,00 77112,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 13 608,00 13 608,00

851 Ochrona zdrowia 1 394 323,00 340 000,00 1 734 323,00

85195 Pozostała działalność 784 323,00 340 000,00 1 124 323,00

4306 Zakup usług pozostałych 108 387,00 51 000,00 159 387,00

4307 Zakup usług pozostałych 613 626,00 289 000,00 902 626,00

Strona 3
BeSTia



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 123 384,00 - 200 000,00 6 923 384,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 4 323 415,00 - 200 000,00 4123415,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 259 200,00 - 200 000,00 2 059 200,00

855 Rodzina 4 264 714,CK) -120 000,00 4144 714,00

85508 Rodziny zastępcze 2 494 702,00 -120 000,00 2 374 702,00

3110 Świadczenia społeczne 1 879 597,00 -120 000,00 1 759 597,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000,00 - 20 000,00 95 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 25 000,00 -20 000,00 5 000,00

2720
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

25 000,00 -20 000,00 5 000,00

926 Kultura fizyczna 75 000,00 -25 000,00 50 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 75 000,00 -25 000,00 50 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00

Razem: 47 697 700,00 5 243 187,53 52 940 887,53

BeSTia
Strona 4



Załacznik nr 3 do Uchwału Rady Powiatu Słubickiego nrXXXVI/164/17 z dnia 17 lutego 2017r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 956 269,00 - 928 496,00 27 773,00

Razem: 956269,0000 Razem: -928496,0000 Razem: 27773,0000



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Powiatu Słubickiego nr XXXVI/164/17 Z DNIA 17 LUTEGO 2017R.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 0,00 1 848 451,47 1 848 451,47

Razem: 0,0000 Razem: 1848451,4700 Razem: 1848451,4700



Załącznik nr 5 Uchwału Rady Powiatu Słubickiego nr XXXVI/164/17 z dnia 17 lutego 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 20 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 75 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

710 Działalność usługowa 637 000,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 300 000,00

71015 Nadzór budowlany 337 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 299,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 155 046,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 602,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 100,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4260 Zakup energii 2 400,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 403,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 1 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 750,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

750 Administracja publiczna 104 680,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 180,00

75045 Kwalifikacja wojskowa 15 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 100,00

BeSTia
Strona 1 z 3



752 Obrona narodowa 2 200,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 2 200,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 400,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 558 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 553 000,00

3070 A/ydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 
funkcjonariuszom 170 000,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 100 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 291 000,00

4060 nne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane 
do wynagrodzeń 52 000,00

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody 
roczne dla funkcjonariuszy 186 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 000,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 
oraz pozostałe nleżnośd 285 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155 000,00

4260 Zakup energii 78 000,00

4270 Zakup usług remontowych 75 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 13 300,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00

4430 Różne opłaty i składki 30 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 000,00

4480 Podatek od nieruchomości 12 902,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 598,00

75414 Obrona cywilna 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 125 208,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 125 208,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego

60 726,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 726,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 439,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 440,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 877,00

851 Ochrona zdrowia 610 000,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nie 
objętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 610 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 610 000,00

852 Pomoc społeczna 306 387,00

Strona 2 z 3
BeSTia



85203 Ośrodki wsparcia 299 619,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 208 685,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 140,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 860,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 052,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 720,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 758,00

4220 Zakup środków żywności 4 800,00

4260 Zakup energii 8 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 330,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 183,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 831,00

4480 Podatek od nieruchomości 860,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 6 768,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 968,00

855 Rodzina 462 300,00

85508 Rodziny zastępcze 462 300,00

3110 Świadczenia społeczne 457 677,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 106,00

Razem: 5 900 775,00

BeSTia
Strona 3 z 3



_ ---------

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXVI/164/17 
Rady Powiatu Słubickiego 
z dnia 17 lutego 2017 r.

[

Zestawienie dotacji podmiotowych i celowych z budżetu Powiatu Słubickiego dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych w 2017 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administarcja publiczna 60 726,00

75515 Pozostała działaność 60 726,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działaność pożytku 
publicznego 60 726,00

861 Ochrona zdrowia 5 000,00
85195 Pozostała działalność 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działaność pożytku 
publicznego 5 000,00

2367

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działaność pożytku 
publicznego 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 5 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działaność pożytku 
publicznego 5 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich 
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 5 000,00

926 Kultura fizyczna 10 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działaność pożytku 
publicznego 10 000,00

Razem: 85 726,00


